TERMO DE HOMOLOGAÇÂO E  CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina – FMS nº

002-2023 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica de Direito Público

Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na Avenida Kaled Cosac, n.º 414 Centro,

Cristalina no uso de suas atribuições legais e após o transcurso dos prazos regulares, vem por meio deste

HOMOLOGAR E CONVOCAR  as empresas abaixo que foram habilitadas no Edital de Chamamento

Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina – FMS nº 002-2023 – Credenciamento de

Serviços de Saúde, atendendo desta forma as necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Credenciamento,

para assinar os respectivos termos de Credenciamento a partir do dia 15 de dezembro de 2023.

Identificação Cargo CNPJ
CLÍNICA DE GINECOLOGIA

E OBSTETRÍCIA BONTEMPO -

EIRELI

MÉDICO ESPECIALISTA

28.393.818/0001-30

EXAMINAR CLINICA DE

RADIOIMAGEM E

ESPECIALIDADES MEDICAS

LTDA

MÉDICO ESPECIALISTA

10.528.828/0001-70

LORENA DA SILVA BORGES

PROTASIO
BIOMÉDICA

49.695.543/0001-60

CLINICA MEDICA MARTINS

VITTA LTDA
MÉDICO ESPECIALISTA

27.389.841/0001-99

Dermaclinic Dermatologia,

Cirurgia Dermatológica e

Estética LTDA

MÉDICO ESPECIALISTA

48.813.791/0001-03

CORREA CAMPOS SERVICOS

MEDICOS HOSPITALARES

LTDA

MEDICO CLINICO

37.415.427/0001-60

BRAVO DE ALMEIDA

SERVICOS MEDICOS

HOSPITALARES LTDA

MEDICO CLINICO

33.841.356/0001-07

ROCHA GONTIJO LTDA ENFERMEIRA 48.818.635/0001-27

NUTRI VIDA & SAUDE LTDA NUTRICIONISTA/EDUCADOR FÍSICO 49.357.553/0001-95

UNICLINIC - LTDA

CIRURGIÃO DENTISTA/PSICOLOGO/

ENFERMEIRO 49.739.660/0001-88

DEISY DA SILVA

GONÇALVES
NUTRICIONISTA

43.410.616/0001-43

V F A PIMENTA LTDA MEDICA CLINICA 48.858.486/0001-20

RODOLFO DOS SANTOS

OLIVEIRA SERVICOS

MEDICOS LTDA

MEDICO CLINICO

51.715.536/0001-24

LUCIANE MARTINS

LAUSMANN KHAN
ENFERMEIRA

49.695.476/0001-83

Andrade & Rua Fisioterapia

Especializada Ltda
FISIOTERAPEUTA

50033818/0001-89

LUIZ HENRIQUE SANTOS

FERREIRA LTDA
MEDICO CLINICO

48.899.507/0001-55

VTM SERVICOS MEDICOS

LTDA
MEDICO CLINICO

48.510.619/0001-72

ALVES SILVA LTDA ENFERMEIRA 49.728.957-0001-48

TECHSERVICE SERVICOS

MEDICOS HOSPITALARES

LTDA

TECNICO EM

ENFERMAGEM/CIRURGIAO

DENTISTA/ TECNICO EM

RADIOLOGIA/ TECNICO EM GESSO 46.594.546/0001-19

LC SERVIÇOS MÉDICOS

SOCIEDADE UNIPESSOAL

LTDA

MEDICA CLINICA

40.203.720/0001-79

Micael Nunes Bezerra da Silva

LTDA
FONOAUDIÓLGO

50.211.120/0001-06

O habilitado deverá apresentar a documentação exigida no item 03 de forma física no momento da assinatura

do contrato, na sede da Secretaria Municipal de Saúde.

Cristalina-GO, 12 de dezembro de 2023.

Maycon Douglas Santana Gonçalves

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância em Saúde

Decreto n.º 22.409/2022